3082997 269843 LIDOCAINA, CLORIDRATO -
CONCENTRACAO/DOSAGEM
20 MG/ML,FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE
APRESENTACAO FRASCO-
AMPOLA,VIA DE
ADMINISTRACAO

FRASCO-
AMPOLA 20,000
MILILITRO

30318 R$ 3,8000 R$ 115.208,4000

PERCUTANEA OU
PARENTERAL

VALOR TOTAL: R$ 403.885,4000

VALOR TOTAL: R$ 403.885,4000 (quatrocentos e três mil oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos)

 
3.2. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento do objeto, incluindo tributos, encargos 
trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e demais despesas correlatas.